
 

 

 

ご    案    内 
                                    

 2025 年 1 月 

お得意先各位 

 

謹啓  

厳寒の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

【新製品販売のご案内】 

■イメージングアームボードⅡ 

手術台アクセサリーに新たな製品が追加になりました。 

従来製品同様にご拡販のほどよろしくお願い申上げます。 

 

商品コード ＪＡＮコード 商品名 

83-000-00 4946329390858 イメージングアームボードⅡ 本体 

83-000-01 4946329390865 アームボードサポートロッド 

83-000-02 4946329386288 アームボードパッド A 

83-000-03 4946329390889 アームボードパッド B 

 

上記製品のカタログは弊社ホームページに掲載しておりますので併せてご参照ください。 

詳細につきましては弊社営業までお問い合わせください。 

 

以上 

 


